אני מטילה על הנאשם קנס בסך 20,000 ₪, או עשרה חודשי מאסר תמורתו. הקנס יקוזז בחלקו מתוך הפקדון בתיק המ"ת (10,000 ₪) והיתרה ב-10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 1.8.14.

אני מורה על חילוט הרכב מסוג מזדה מ"ר 91-013-50 בו בוצעה העבירה.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, ח' ניסן תשע"ד, 08 אפריל 2014, במעמד הצדדים.